số 774/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 về việc phân bổ và giao dự toán thu, chi ngân 

sách nhà nước năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán chi Ngân sách nhà nước năm 2025 đối với Văn phòng 

Đảng uỷ xã Thạch Hà, số tiền: 3.677.190.000 đồng (Ba tỷ sáu trăm bảy mươi bảy 

triệu một trăm chín mươi nghìn đồng). Trong đó: 

- Dự toán đã thực hiện chi 6 tháng đầu năm 2025: 992.875.000 đồng; 

- Dự toán tạm cấp theo Quyết định số 235/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 và số 

624/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND xã Thạch Hà: 2.018.000.000 đồng; 

- Dự toán được giao còn lại: